[bookmark: _GoBack]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ  Пыть-Ях
ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

											проект

О внесении изменений в решение Думы
города Пыть-Яха от 19.05.2023 №156
«Об оплате труда и о премировании
лиц, замещающих должности
муниципальной службы в органах
местного самоуправления города Пыть-Яха»
(в ред. от 11.12.2023 №222)

Руководствуясь Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.12.2024 №476-п «О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.08.2019 №278-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Дума города

РЕШИЛА

1. Внести в приложение 1 к решению Думы города Пыть-Яха от
19.05.2023 №156 «Об оплате труда и о премировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Пыть-Яха» следующие изменения:

строки 10, 11 таблицы 3 изложить в следующей редакции:
«
	10
	Заместитель председателя комитета
	Главная
	Руководитель
	18059

	11
	Заместитель председателя комитета - начальник отдела
	Главная
	Руководитель
	18059

».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть – Яхинформ».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01.01.2025.

Председатель Думы		                      И.о. главы
города Пыть-Яха				города Пыть-Яха

_____________Д.П. Уреки                                    ____________  О.Н. Иревлин
«___»_____________2025 г. 			          	«___»_______________2025 г.